РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ж -  .... илсиж- 2014 г. ,4"
ПГТ ХОТЬШ СЦ

О включении земельного участка в
перечень расположенных на территории
района земельных участков,
предназначенных для бесплатного
предоставления в собстнениость льготным
категориям граждан для индивидуального
жилищного строительства

В соответствии с пунктами 4.5, 4.6 порядка бесплатного предоставления в
собственность граждан земельных участков из земель, находящихся в
муниципальной собственности Хотыыецкого района, и земельных участков из
земель, государственная собственность па которые не разграничена,
расположенных на территории Хотынецкого района, для индивидуального
жилищного строительства, утвержденного решением районного Со иста
народных депутатов от 24 декабря 2013 года №46-РС, администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в перечень расположенных на территории района земельных
участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность
льготным категориям граждан для индивидуального жилищного строительства,
утвержденный постановлением администрации района от 15 марта 2013 года
№91, земельный участок из земель государственная собственность на которые
не разграничена общей площадью 1500 кв.м., с кадастровым номером
57:03:0040106:192, относящийся к категории «земли населенных пунктов»,
предназначенный для строительства индивидуального жилого дома,
расположенный по адресу: Орловская область, Хотынецкий район,
пгг.Хотынец, ул. Строителен.

2. Настоящее п^тя^У Ц пиё^подл ежит размещению на официальном
сайте Хотынецкого р m.m в сети Интернет.

ГЛАВА РАЙОНА V ' ' ' - . V' ' ' ' у  Е.Е.НИКИШИН